

COMUNICATO STAMPA

**LINDBERGH S.P.A.: IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE APPROVA  
IL PROGETTO DI BILANCIO DI ESERCIZIO E IL BILANCIO  
CONSOLIDATO AL 31 DICEMBRE 2023**

**INCREMENTO IN DOPPIA CIFRA DI RICAVI E MARGINALITA', CASH FLOW  
OPERATIVO PARI AL 75% DELL'EBITDA**

**AVVIO SODDISFACENTE DELLA NUOVA LINEA STRATEGICA DI BUSINESS NEL  
SETTORE HVAC (Heating, Ventilation, Air Conditioning)**

*Principali risultati consolidati al 31 dicembre 2023:*

- **Totale Ricavi pari a Euro 26,91 milioni, in aumento del 19% rispetto a Euro 22,71 milioni nel 2022**
- **EBITDA pari a Euro 3,43 milioni (EBITDA Margin pari al 12,7%), in aumento del 22% rispetto a Euro 2,81 milioni (EBITDA Margin del 12,4%) nel 2022.**
- **EBIT pari a Euro 1,71 milioni, in aumento del 31% rispetto a Euro 1,31 milioni nel 2022**
- **Risultato d'Esercizio pari a Euro 1,18 milioni, in aumento del 35% rispetto a Euro 0,87 milioni nel 2022**
- **Indebitamento Finanziario Netto (debito) pari a Euro 3,79 milioni (debito per Euro 3,14 milioni nel 2022)**
- **Flusso finanziario della gestione operativa pari a Euro 2,6 milioni, pari al 75% dell'EBITDA.**

***Deliberata proposta di autorizzazione all'acquisto e disposizione di azioni proprie***

*Pescarolo ed Uniti (CR), 28 marzo 2024 - Lindbergh S.p.A. (EGM:LDB), gruppo attivo in Italia e Francia nel settore MRO (Maintenance Repair and Operations) per l'offerta di servizi di logistica per le reti di assistenza tecnica e nel settore del Waste Management – Circular Economy, ha approvato in data odierna il Progetto di Bilancio di Esercizio di Lindbergh S.p.A. (redatto secondo i principi contabili italiani OIC) e il Bilancio Consolidato al 31 dicembre 2023 (redatto secondo i principi contabili internazionali IAS/IFRS).*

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
lindbergh@pec.it - [www.lindberghspa.it](http://www.lindberghspa.it)

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

**Michele Corradi, Amministratore Delegato di Lindbergh S.p.A., commenta così i risultati:** *“Nel 2023 il Gruppo è cresciuto secondo le nostre aspettative, soprattutto in Italia abbiamo conseguito un’ottima crescita organica accompagnata da una marginalità sempre molto soddisfacente. La controllata francese, seppur crescendo in termini di ricavi, non è riuscita ancora a produrre marginalità. Di certo lavoreremo ancora e sempre di più per portare definitivamente Lindbergh France su un terreno di crescita e di produzione di cassa per il Gruppo. In Italia sono serviti più di 10 anni per arrivare ai livelli attuali, sulla Francia il percorso è appena iniziato. Nel 2023, inoltre, abbiamo aperto in Italia una nuova linea strategica di business nel settore Heating, Ventilation, Air Conditioning (HVAC). Attraverso la controllata SMIT abbiamo iniziato a integrare tecnici e aziende direttamente nel Gruppo. Crediamo molto in questa iniziativa e puntiamo ad essere, nei prossimi anni, il primo player di settore in Italia. Miriamo a consolidare un mercato che in Italia è altamente polverizzato. Per ciò che riguarda la gestione e l’impiego delle risorse finanziarie, abbiamo portato a termine il piano di buyback ed è nostra intenzione proseguire nel programma di riacquisto anche nei prossimi anni, compatibilmente con le risorse disponibili e le opportunità di mercato. Siamo molto soddisfatti anche in merito all’interesse che la nostra azienda e il nostro modello di business stanno ottenendo presso investitori retail, professionali e istituzionali. Le relazioni con gli investitori, anche retail, rappresentano per noi un grande motivo di soddisfazione e di motivazione. Continueremo quindi nella realizzazione dei nostri progetti creando opportunità di business e opportunità di crescita per tutte le persone che continueranno a credere in noi.”*

### **Risultati consolidati al 31 dicembre 2023**

Il Gruppo Lindbergh ha chiuso l’esercizio 2023 con **ricavi delle vendite e delle prestazioni** pari a Euro 26,44 milioni, in aumento del 19% rispetto a Euro 22,27 milioni al 31 dicembre 2022.

Tutte le Business Unit (“BU”) hanno registrato un incremento dei ricavi. La BU Network Management è cresciuta del 13% con ricavi pari a Euro 21,31 milioni (Euro 18,90 milioni nel 2022); la BU Waste Management (operativa solo in Italia) registra ricavi pari a Euro 3,03 milioni, in crescita del 20% rispetto al 2022 (Euro 2,53 milioni nel 2022). La BU Warehouse Management (operativa solo in Italia) realizza ricavi pari a Euro 0,92 milioni, in crescita del 11% rispetto a Euro 0,83 milioni del 2022. La nuova BU HVAC produce ricavi pari a Euro 1,18 milioni.

I **Ricavi consolidati**, comprensivi anche di altri ricavi e proventi per Euro 465 migliaia, sono pari a Euro 26,91 milioni, in crescita del 19%, rispetto a Euro 22,71 milioni conseguiti nel precedente esercizio 2022.

Dopo aver speso costi operativi per Euro 23,48 milioni, l’**EBITDA** è pari a Euro 3,43 milioni (EBITDA Margin del 12,7%), in aumento del 22% rispetto al corrispondente dato al 31 dicembre 2022, pari a Euro 2,81 milioni (EBITDA Margin del 12,4%).

Dopo aver speso ammortamenti e svalutazioni per Euro 1,71 milioni, l’**EBIT** (risultato operativo), è pari a Euro 1,71 milioni, rispetto a Euro 1,31 milioni al 31 dicembre 2022, in aumento quindi del 31%.

Il **Risultato d’esercizio** si è attestato a Euro 1,18 milioni, in aumento del 35% rispetto al corrispondente dato al 31 dicembre 2022, pari a Euro 0,87 milioni.

L’**Indebitamento Finanziario Netto** del Gruppo al 31 dicembre 2023 è pari a circa Euro 3,79 milioni (debito), rispetto a circa Euro 3,14 milioni (debito) al 31 dicembre 2022.

#### **Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
lindbergh@pec.it - [www.lindberghspa.it](http://www.lindberghspa.it)

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

Il **Patrimonio Netto** è pari a Euro 6 milioni rispetto a Euro 5,25 milioni al 31 dicembre 2022, principalmente per effetto dell'utile generato dal Gruppo nel 2023.

In termini di **Rendiconto Finanziario**, il cash flow operativo si attesta al 75% dell'EBITDA, confermando i risultati degli ultimi anni.

#### **Principali risultati della Capogruppo Lindbergh S.p.A. al 31 dicembre 2023**

Il Bilancio d'esercizio della Capogruppo Lindbergh S.p.A., redatto secondo principi contabili nazionali, riporta i seguenti risultati. I **ricavi** sono pari a Euro 14,68 milioni, in crescita del 18% rispetto a Euro 12,45 milioni al 31 dicembre 2022, per effetto della crescita delle Business Unit Network Management (+18%), Waste Management (+20%) e Warehouse Management (+11%).

L'**EBITDA** è pari a Euro 2,35 milioni rispetto a Euro 1,82 milioni al 31 dicembre 2022 con EBITDA Margin al 16% (14,7% nel 2022).

L'**EBIT** è pari a Euro 1,35 milioni rispetto a Euro 1,23 milioni al 31 dicembre 2022.

L'**Utile** d'esercizio è pari a Euro 0,93 milioni rispetto a Euro 0,90 milioni al 31 dicembre 2022.

L'**Indebitamento Finanziario Netto** è pari a Euro 1,02 milioni (debito) rispetto a Euro 0,97 milioni (debito) del 31 dicembre 2022. Il rapporto tra PFN (debito) e EBITDA è pari a 0,43 e conferma gli spazi disponibili per la leva finanziaria.

Il **Patrimonio Netto** è pari a Euro 7,27 milioni rispetto a Euro 6,63 milioni al 31 dicembre 2022.

#### **Destinazione dell'utile di esercizio**

Il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di proporre all'Assemblea degli Azionisti di destinare l'utile di esercizio, ammontante a complessivi Euro 931.129,74 alla riserva straordinaria, avendo la riserva legale già raggiunto il quinto del capitale sociale a norma dell'art. 2430 del Codice Civile.

### **Fatti di rilievo avvenuti nel corso dell'esercizio 2023**

In data **4 gennaio 2023** la Società ha comunicato il rinnovo del contratto con Ricoh Italia per il 2023, con tacito rinnovo annuale. Ricoh è un cliente storico di Lindbergh e opera in Italia con una rete capillare di circa 150 tecnici. L'importo annuale del contratto è di circa 350.000 euro.

In data **3 febbraio 2023**, Lindbergh acquisisce la maggioranza (52%) di SMIT Srl e rafforza la BU Network Management. SMIT offre servizi di manutenzione e assistenza nel settore della termoidraulica, sia per clienti privati che per aziende. Con questa acquisizione, Lindbergh entra e allarga la propria offerta anche ai tecnici dediti alla manutenzione delle caldaie e pompe di calore, un mercato che in Italia è molto frammentato e popolato di piccoli operatori privati. SMIT, con sede a Fidenza, è una della realtà più rappresentative in Emilia, in particolare nelle province di Parma e Piacenza, e opera da anni sul territorio fornendo supporto e assistenza a clienti privati e industriali. SMIT ha realizzato, al 31 dicembre 2021, un fatturato pari a circa Euro 0,4 milioni e un EBITDA pari a circa Euro 23 migliaia.

In data **21 febbraio 2023**, la Società comunica iniziative di welfare aziendale a favore dei dipendenti per combattere il caro vita. La Società erogherà buoni spesa fino a un massimo di 1.200 euro per ciascun dipendente. E per i lavoratori che vedranno la nascita di un figlio nel 2023, un buono del valore di 500 euro.

In data **1° marzo 2023**, la società comunica la chiusura di un accordo con il Gruppo tedesco KION per la sostenibilità. STILL e LINDE, brand storici del Gruppo, ridurranno l'impatto ambientale della propria supply chain, grazie al minor utilizzo di imballaggi usa e getta in cartone. Il servizio completo sarà erogato da Lindbergh in tutte le sue fasi e porterà ad un giro d'affari aggiuntivo per circa 110.000 euro annui.

In data **29 marzo 2023** la Società ha comunicato l'ingresso nell'azionariato di un importante investitore professionale. L'operazione, avvenuta ai blocchi fuori mercato, si è conclusa ad un prezzo di 1,80 € per azione per un totale di 100.000 azioni pari al 1,18% del capitale sociale. La società venditrice, Pinvest Srl, è partecipata al 100% da Marco Pomè, co-fondatore di Lindbergh e attuale Presidente della società.

In data **27 aprile 2023** l'Assemblea degli Azionisti approva il Bilancio al 31 dicembre 2022.

In data **27 aprile 2023** la Società ha comunicato la sottoscrizione di un accordo pluriennale da parte della controllata Lindbergh France con un importante operatore del mercato nel settore dell'assistenza tecnica su elettrodomestici. Tutti i 140 tecnici del cliente usufruiranno dei servizi di consegne notturne di Lindbergh France. Il contratto entrerà in vigore a settembre 2023 e scadrà il 30 giugno 2026, per una cifra d'affari attesa, per tutta la durata contrattuale, di 1,5 milioni di euro.

In data **28 giugno 2023** la Società ha comunicato di aver firmato il preliminare per l'acquisizione del ramo d'azienda di Gatti Ermanno Sas. L'operazione segue la strategia del Gruppo di erogare servizi di assistenza tecnica nel settore della termoidraulica su tutto il territorio nazionale, con l'obiettivo di controllare direttamente 100 tecnici entro il 2025.

#### **Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
lindbergh@pec.it - [www.lindberghspa.it](http://www.lindberghspa.it)

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

In data **21 luglio 2023** la Società ha comunicato di aver incrementato la propria partecipazione di controllo in SMIT Srl al 77,5%. L'Assemblea dei soci di SMIT ha inoltre deliberato di nominare Matteo Vaccari, già Operations Director di Lindbergh, Amministratore Unico con incarico a tempo indeterminato.

In data **1° agosto 2023** la Società ha comunicato il closing dell'operazione di acquisizione del ramo d'azienda della società Gatti Ermanno Sas. Il valore totale dell'operazione è pari a 350.000 euro.

In data **21 settembre 2023** il CDA approva la relazione semestrale consolidata al 30 giugno 2023.

In data **27 settembre 2023** la società ha comunicato il closing dell'operazione di acquisizione del 55% delle quote di Climam Srl e Idro Calor Srl per il tramite della controllata Smit Srl.

In data **4 ottobre 2023** la società ha comunicato che PINVEST Srl (società riconducibile al Presidente del CDA Marco Pomè) ha trasferito a PIBES Srl (società riconducibile all'Amministratore Delegato Michele Corradi) 85.000 azioni ordinarie, pari all'1% del capitale sociale di Lindbergh.

In data **6 ottobre 2023** la società ha comunicato l'ampliamento della base azionaria con l'ingresso di due primari investitori professionali specializzati in investimenti in PMI italiane quotate e quotande con un particolare focus sul mercato Euronext Growth Milan, a seguito dell'acquisto da PINVEST Srl (società riconducibile al Presidente del CDA Marco Pomè) di complessive 250.000 azioni ordinarie, pari a circa il 2,94% del capitale sociale di Lindbergh.

In data **28 dicembre 2023** la società ha comunicato il rinnovo di tre importanti contratti per Lindbergh France con i clienti Kone SA, E.I.m. Leblanc e BSH Electroménager. I tre contratti hanno un valore totale di 2,5 milioni di Euro per l'anno 2024.

#### **Eventi successivi al 31 dicembre 2023**

In data **11 gennaio 2024** la società ha comunicato che Sun Mountain Fund LP, primario investitore con sede a Boston (US), ha raggiunto una partecipazione pari a circa il 3,86% del capitale sociale di Lindbergh detenendo 328.000 azioni ordinarie.

In data **31 gennaio 2024** la società ha comunicato che PINVEST Srl (società riconducibile al Presidente del CDA Marco Pomè) ha ceduto n. 100.000 azioni ordinarie ad un primario investitore istituzionale, rappresentative dell'1,18% del capitale sociale di Lindbergh.

In data **29 febbraio 2024** la società ha comunicato che Algebris Investments LTD ha superato la soglia rilevante del 5% del capitale sociale di Lindbergh.

In data **7 marzo 2024** la società ha comunicato di aver concluso, per il tramite della controllata Smit Srl, un accordo per l'acquisizione di due rami d'azienda rispettivamente della società "Alberti Sas" e "RCR Impianti Tecnologici Srl", operanti da oltre 30 anni nell'assistenza e installazione di impianti termici e termoidraulici nel basso Veneto.

### **Evoluzione prevedibile della gestione**

Si prevede per il 2024 una crescita organica del Gruppo in linea con quella degli anni precedenti. Particolare attenzione sarà posta sullo sviluppo della BU Waste/Circular Economy, con ottime potenzialità di incremento dei servizi e della clientela. Sarà portata avanti con determinazione la strategia di consolidamento dei Centri di Assistenza e Installazione nel settore HVAC (Heating, Ventilation, Air Conditioning) attraverso la controllata SMIT Srl. A questo proposito, la recente acquisizione di due centri di assistenza e installazione a Verona, è la chiara dimostrazione di quanto appena affermato. Sulla Francia, nel corso di questi mesi, sono state adeguate al rialzo gran parte delle tariffe, ferme da oltre due anni. Il nuovo direttore operativo, appena nominato, dovrà lavorare sull'ottimizzazione dei costi e sulla internalizzazione delle attività (dove possibile ed economicamente sostenibile). Si prevede inoltre di concludere positivamente l'iter autorizzativo per offrire i servizi rifiuti a tutti i clienti interessati, inoltre, dovrebbe concludersi entro l'autunno l'implementazione di un paio di nuovi clienti. Tutte queste iniziative e azioni ci consentono di lavorare con fiducia per garantire a Lindbergh France un futuro di crescita e di buona marginalità.

### **Azioni proprie**

Al 31 dicembre 2023 la società detiene 152.000 azioni proprie, pari all' 1,78% del Capitale Sociale.

### **Deliberata una nuova proposta di autorizzazione all'acquisto e disposizione di azioni proprie.**

Il Consiglio di Amministrazione ha, deliberato di proporre all'Assemblea dei Soci convocata per il 29 aprile 2024 la richiesta di autorizzazione all'acquisto e disposizione di azioni proprie ai sensi del combinato disposto degli artt. 2357 e 2357 ter cod. civ., nonché dell'art. 132 del d. lgs. N. 58/1998 e relative disposizioni di attuazione e conseguenti deliberazioni, e dell'articolo 144-bis del Regolamento Consob n. 11971 del 14 maggio 1999 (il "Regolamento Emittenti Consob") nonché dell'art 25- bis del regolamento Emittenti Euronext Growth Milan.

L'autorizzazione all'acquisto delle azioni proprie viene richiesta all'Assemblea per un periodo di 18 mesi a far data dalla delibera di approvazione della proposta da parte dell'Assemblea stessa, mentre l'autorizzazione alla eventuale successiva disposizione delle azioni proprie acquistate è richiesta senza limiti temporali al fine di consentire al Consiglio di Amministrazione di avvalersi della massima flessibilità, anche in termini temporali, per effettuare gli atti di disposizione delle azioni.

L'autorizzazione che verrà richiesta all'Assemblea dei Soci è funzionale ad attribuire, al Consiglio di Amministrazione, la facoltà di effettuare l'acquisto, in una o più tranches, in misura liberamente determinabile dal Consiglio di Amministrazione medesimo, sino ad un numero massimo, considerando le azioni LINDBERGH S.p.A. di volta in volta detenute in portafoglio, che non ecceda il 3,5% del capitale sociale, per un controvalore massimo acquistabile pari ad Euro 800.000,00 (euro ottocentomila), a valere sulle riserve all'uopo disponibili, o all'eventuale diverso ammontare massimo previsto dalla legge pro-tempore vigente. Gli acquisti dovranno avvenire nei limiti degli utili distribuibili e/o delle riserve disponibili risultanti dall'ultimo bilancio regolarmente approvato al momento dell'effettuazione di ciascuna operazione, fermo restando che, ai sensi e per gli effetti dell'art. 2357, primo comma cod. civ., potranno essere acquistate solamente azioni interamente liberate.

#### **Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
lindbergh@pec.it - [www.lindberghspa.it](http://www.lindberghspa.it)

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

La proposta di autorizzazione all'acquisto e disposizione è finalizzata a consentire alla Società di acquistare e disporre delle azioni ordinarie, nel rispetto della normativa comunitaria e nazionale vigente e delle prassi di mercato ammesse riconosciute da Consob ed, in particolare (i) sostenere la liquidità delle azioni stesse nel rispetto dei criteri fissati dalla normativa, ii) nell'efficiente impiego della liquidità della Società, in un'ottica di investimento a medio e lungo termine iii) consentire acquisti di azioni dai beneficiari di eventuali piani di stock-option e stock grant iv) nell'utilizzo di azioni nell'ambito di operazioni connesse alla gestione caratteristica ovvero di progetti coerenti con le linee strategiche della Società v) nel poter disporre di azioni proprie, in coerenza con le linee strategiche che la Società intende perseguire, quale corrispettivo nel contesto di eventuali operazioni di natura straordinaria.

In merito al prezzo di acquisto di ciascuna azione, il Consiglio di Amministrazione propone all'Assemblea dei Soci che sia individuato di volta in volta, avuto riguardo alla modalità prescelta per l'effettuazione dell'operazione e nel rispetto delle prescrizioni regolamentari applicabili, ma, in ogni caso, non dovrà essere né inferiore, né superiore di oltre il 15% rispetto alla media dei prezzi di riferimento registrati dal titolo nelle ultime cinque sedute di Borsa precedenti ogni singola operazione, nel rispetto, in ogni caso, delle condizioni previste dalla normativa applicabile e dalle prassi di mercato ammesse.

Per ogni ulteriore informazione circa la proposta di autorizzazione all'acquisto e disposizione di azioni proprie, si rinvia alla relazione illustrativa degli amministratori che verrà pubblicata nei termini di legge sul sito internet della Società [www.lindberghspa.it](http://www.lindberghspa.it) nella sezione Investor/Investitori/Assemblea degli Azionisti.



### **Convocazione Assemblea Ordinaria**

Il Consiglio di Amministrazione, inoltre, ha deliberato di convocare l'Assemblea Ordinaria, il giorno 29 aprile, per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

- Approvazione del bilancio di esercizio al 31 dicembre 2023, presentazione del bilancio consolidato al 31 dicembre 2023 e deliberazioni inerenti e conseguenti;
- Destinazione dell'utile di esercizio e deliberazioni inerenti e conseguenti;
- Approvazione del piano di acquisto di azioni proprie;
- Nomina del nuovo Consiglio di Amministrazione e del Collegio Sindacale;
- Assegnazione dell'incarico alla società di revisione.

La documentazione sarà disponibile, nei termini di legge e regolamenti applicabili, sul sito internet [www.lindberghspa.com](http://www.lindberghspa.com) nella sezione Investitori/Assemblea degli azionisti, nonché sul sito [www.borsaitaliana.it](http://www.borsaitaliana.it), sezione Azioni/Documenti.

***Lindbergh S.p.A. è a capo dell'omonimo Gruppo attivo in Italia e Francia nel settore MRO (Maintenance Repair and Operations) per l'offerta di servizi, prodotti e soluzioni di logistica per le reti di assistenza tecnica. Il Gruppo è attivo altresì nell'offerta di servizi di Economia Circolare e Waste Management. Con Sede a Pescarolo ed Uniti (CR), Lindbergh è stata fondata nel 2006 da Marco Pomè (Presidente) e Michele Corradi (CEO), entrambi provenienti da lunghe esperienze nel settore della logistica e dei servizi. Il Gruppo oggi impiega oltre 140 dipendenti.***

#### **Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
[lindbergh@pec.it](mailto:lindbergh@pec.it) - [www.lindberghspa.it](http://www.lindberghspa.it)

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272



**CONTATTI****EMITTENTE**

LINDBERGH SPA

Via Guarneri Zanetti 22, 26033 Pescarolo ed Uniti (CR)

Investor Relations: [investor@lindbergh.eu](mailto:investor@lindbergh.eu)

**EURONEXT GROWTH ADVISOR E SPECIALIST**

Integrae SIM S.p.A.

[info@integraesim.it](mailto:info@integraesim.it) | Tel. +39 02/39448386

**UFFICIO STAMPA**

Spriano Communication & Partners

Matteo Russo, [mrusso@sprianocommunication.com](mailto:mrusso@sprianocommunication.com) | Mob. +39 347/9834 881

Cristina Tronconi, [ctronconi@sprianocommunication.com](mailto:ctronconi@sprianocommunication.com) | Mob. +39 346/0477901

**ALLEGATI**

Si riportano di seguito i principali prospetti contabili del Gruppo Lindbergh e di Lindbergh S.p.a. relativi ai risultati consolidati al 31 dicembre 2023 confrontati con i corrispondenti valori comparativi (valori in Euro) al 31 dicembre 2022, rammentando che i dati ivi riportati sono in corso di certificazione a cura della Società di revisione incaricata.

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,

26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia

P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341

Rea Num.: CR - 181500

[lindbergh@pec.it](mailto:lindbergh@pec.it) - [www.lindberghspa.it](http://www.lindberghspa.it)

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

# Conto Economico Consolidato al 31 dicembre 2023 (secondo i principi contabili internazionali IAS/IFRS)

|                                            | 31/12/2023          | 31/12/2022          | Var.               | Var. %     |
|--------------------------------------------|---------------------|---------------------|--------------------|------------|
| Ricavi delle vendite e delle prestazioni   | 26.446.655          | 22.272.245          | 4.174.410          | 19%        |
| di cui Linea Network Management            | 21.308.106          | 18.901.286          | 2.406.820          | 13%        |
| di cui Linea Waste Management              | 3.029.004           | 2.531.058           | 497.946            | 20%        |
| di cui Linea Warehouse Management          | 925.108             | 831.577             | 93.531             | 11%        |
| di cui HVAC                                | 1.184.437           | 0                   | 1.184.437          | n/a        |
| Altri ricavi e proventi                    | 464.758             | 437.562             | 27.196             | 6%         |
| <b>Totale Ricavi</b>                       | <b>26.911.413</b>   | <b>22.709.807</b>   | <b>4.201.606</b>   | <b>19%</b> |
| Acquisti di materie e lavorazioni          | (2.178.666)         | (1.939.984)         | (238.682)          | 12%        |
| Prestazioni di servizi                     | (15.797.893)        | (13.989.535)        | (1.807.909)        | 13%        |
| Variazioni rimanenze                       | 120.526             | 115.101             | 5.425              | 5%         |
| Costo del lavoro                           | (4.966.707)         | (3.580.516)         | (1.386.191)        | 39%        |
| Altri costi operativi                      | (659.988)           | (508.922)           | (151.066)          | 30%        |
| <b>Totale costi operativi</b>              | <b>(23.482.728)</b> | <b>(19.903.857)</b> | <b>(3.578.871)</b> | <b>18%</b> |
| <b>Margine operativo lordo (EBITDA)</b>    | <b>3.428.685</b>    | <b>2.805.950</b>    | <b>622.735</b>     | <b>22%</b> |
| Ammortamenti imm. Immateriali              | (883.638)           | (198.642)           | (684.996)          | 345%       |
| Ammortamenti imm. Materiali                | (832.204)           | (1.297.645)         | 465.441            | -36%       |
| Rivalutazioni/svalutazioni                 | 0                   | 0                   | 0                  | n/a        |
| <b>Risultato operativo (EBIT)</b>          | <b>1.712.843</b>    | <b>1.309.664</b>    | <b>403.179</b>     | <b>31%</b> |
| Proventi finanziari                        | 133                 | 76.174              | (76.041)           | -100%      |
| Oneri finanziari                           | (154.247)           | (159.447)           | 5.200              | -3%        |
| <b>Utile/(perdita) prima delle imposte</b> | <b>1.558.729</b>    | <b>1.226.391</b>    | <b>332.338</b>     | <b>27%</b> |
| Imposte sul reddito d'esercizio            | (380.206)           | (351.534)           | (28.672)           | 8%         |
| <b>Risultato d'esercizio</b>               | <b>1.178.523</b>    | <b>874.857</b>      | <b>303.666</b>     | <b>35%</b> |
| <b>Risultato d'esercizio di gruppo</b>     | <b>1.159.566</b>    | <b>875.179</b>      | <b>284.387</b>     | <b>32%</b> |
| <b>Risultato d'esercizio di terzi</b>      | <b>18.957</b>       | <b>(322)</b>        |                    |            |

## Lindbergh S.p.A.

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

**Stato Patrimoniale Consolidato al 31 dicembre 2023 (secondo i principi contabili internazionali IAS/IFRS)**

|                                                            | 31/12/2023        | 31/12/2022       | Var.             | Var. %       |
|------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|------------------|--------------|
| Immobilizzazioni immateriali                               | 8.132.826         | 7.095.406        | 1.037.420        | 15%          |
| Immobilizzazioni materiali                                 | 2.868.213         | 2.469.281        | 398.932          | 10%          |
| <b>Immobilizzazioni</b>                                    | <b>11.001.039</b> | <b>9.564.686</b> | <b>1.436.353</b> | <b>15%</b>   |
| Crediti e debiti tributari                                 | 179.648           | 115.410          | 64.238           | 56%          |
| Attività finanziarie                                       | 3.073             | 1.785            | 1.288            | 72%          |
| Altre attività                                             | 58.716            | 58.716           | 0                | 0%           |
| Imposte anticipate                                         | 2.842             | 10.305           | (7.463)          | -62%         |
| <b>Attività non correnti</b>                               | <b>11.245.318</b> | <b>9.750.903</b> | <b>1.494.415</b> | <b>15%</b>   |
| Rimanenze                                                  | 648.909           | 151.352          | 497.557          | 329%         |
| Crediti verso clienti                                      | 5.146.064         | 4.712.556        | 433.508          | 9%           |
| Debiti verso fornitori                                     | (5.003.838)       | (5.202.137)      | 198.299          | -4%          |
| <b>Capitale Circolante Commerciale</b>                     | <b>791.135</b>    | <b>(338.229)</b> | <b>1.063.114</b> | <b>-314%</b> |
| Altre attività correnti                                    | 499.146           | 522.707          | (23.561)         | -5%          |
| Altre passività correnti                                   | (1.949.053)       | (1.162.708)      | (786.345)        | 68%          |
| Crediti e debiti tributari                                 | 71.146            | 183.830          | (112.684)        | -61%         |
| <b>Capitale Circolante Netto</b>                           | <b>(587.626)</b>  | <b>(794.400)</b> | <b>140.524</b>   | <b>-18%</b>  |
| Fondo rischi ed oneri                                      | (2.449)           | (2.449)          | 0                | 0%           |
| Fondo imposte differite                                    | 0                 | (20.554)         | 20.554           | -100%        |
| Benefici successivi alla cessazione del rapporto di lavoro | (848.094)         | (546.834)        | (301.260)        | 55%          |
| <b>Capitale Investito Netto (Impieghi)</b>                 | <b>9.807.149</b>  | <b>8.386.666</b> | <b>1.420.483</b> | <b>17%</b>   |
| Debiti verso banche correnti                               | 927.964           | 0                | 927.694          | n/a          |
| Debiti verso banche non correnti                           | 1.796.158         | 2.707.136        | (910.978)        | -34%         |
| <b>Totale debiti finanziari</b>                            | <b>2.724.122</b>  | <b>2.707.136</b> | <b>16.986</b>    | <b>1%</b>    |
| Disponibilità liquide                                      | (2.032.449)       | (2.336.371)      | 303.922          | -13%         |
| Attività valutate al fair value                            | (295.754)         | (274.148)        | (21.606)         | 8%           |
| Debiti per diritti d'uso corrente                          | 917.263           | 766.759          | 150.504          | 20%          |
| Debiti per diritti d'uso non corrente                      | 2.416.250         | 2.276.208        | 140.042          | 6%           |
| Altre passività non finanziarie                            | 66.250            | 0                | 66.250           | n/a          |
| <b>Indebitamento Finanziario Netto</b>                     | <b>3.795.682</b>  | <b>3.139.584</b> | <b>656.098</b>   | <b>21%</b>   |
| Capitale sociale                                           | 282.467           | 282.467          | 0                | 0%           |
| Riserva legale                                             | 56.493            | 56.493           | 0                | 0%           |
| Altre riserve                                              | 5.078.689         | 4.482.760        | 595.929          | 13%          |
| Riserva OCI                                                | 54.661            | (395.242)        | 449.903          | n/a          |
| Riserva FTA                                                | (55.178)          | (55.178)         | 0                | 0%           |
| Utile (perdita) esercizi precedenti                        | (648.617)         | (39.308)         | (609.309)        | n/a          |
| Utile d'esercizio                                          | 1.159.566         | 875.179          | 284.387          | 32%          |
| <b>Patrimonio netto di Gruppo</b>                          | <b>5.928.081</b>  | <b>5.207.170</b> | <b>720.911</b>   | <b>14%</b>   |
| Patrimonio netto di terzi                                  | 83.386            | 39.912           | 43.474           | 109%         |
| <b>Patrimonio Netto (Mezzi propri)</b>                     | <b>6.011.467</b>  | <b>5.247.082</b> | <b>764.385</b>   | <b>15%</b>   |
| <b>Totale Fonti</b>                                        | <b>9.807.149</b>  | <b>8.386.666</b> | <b>1.420.483</b> | <b>17%</b>   |

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

**Indebitamento Finanziario Netto Consolidato al 31 dicembre 2023 (secondo principi contabili internazionali IAS/IFRS)**

|                                                              | <b>31/12/2023</b> | <b>31/12/2022</b>  | <b>Var.</b>      | <b>Var %</b> |
|--------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|------------------|--------------|
| A. Disponibilità liquide                                     | 2.032.449         | 2.336.371          | (303.922)        | -13%         |
| B. Mezzi equivalenti a disponibilità liquide                 | 0                 | 0                  | 0                | n/a          |
| C. Altre attività finanziarie correnti                       | 295.754           | 274.148            | 21.606           | 8%           |
| <b>D. Liquidità (A) + (B) + (C)</b>                          | <b>2.328.203</b>  | <b>2.610.519</b>   | <b>(282.317)</b> | <b>-11%</b>  |
| E. Debito finanziario corrente                               | 0                 | 766.759            | (766.759)        | -100%        |
| F. Parte corrente dell'indebitamento non corrente            | 1.845.227         | 811.632            | 1.033.595        | 127%         |
| <b>G. Indebitamento finanziario corrente (E) + (F)</b>       | <b>1.845.227</b>  | <b>1.578.391</b>   | <b>266.836</b>   | <b>17%</b>   |
| <b>H. Indebitamento finanziario corrente netto (G) - (D)</b> | <b>(482.976)</b>  | <b>(1.032.128)</b> | <b>549.153</b>   | <b>-53%</b>  |
| I. Debito finanziario non corrente                           | 4.212.408         | 4.171.712          | 40.696           | 1%           |
| J. Strumenti di debito                                       | 0                 | 0                  | 0                | n/a          |
| K. Debiti commerciali e altri debiti non correnti            | 66.250            | 0                  | 66.250           | n/a          |
| <b>L. Indebitamento finanziario non corrente (I)+(J)+(K)</b> | <b>4.278.658</b>  | <b>4.171.712</b>   | <b>106.946</b>   | <b>3%</b>    |
| <b>Totale indebitamento finanziario (H) + (L)</b>            | <b>3.795.682</b>  | <b>3.139.584</b>   | <b>656.098</b>   | <b>21%</b>   |

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
 26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
 P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
 Rea Num.: CR - 181500  
 lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

**Rendiconto Finanziario Consolidato al 31 dicembre 2023 (secondo principi contabili internazionali IAS/IFRS)**

|                                                                                                               | 31/12/2023         | 31/12/2022         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>A) FLUSSI FINANZIARI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' OPERATIVA</b>                                                |                    |                    |
| Utile (perdita) dell'esercizio                                                                                | 1.178.523          | 875.179            |
| Imposte sul reddito                                                                                           | 380.206            | 351.534            |
| Interessi passivi/(attivi)                                                                                    | 154.114            | 83.273             |
| (Plusvalenze)/Minusvalenze derivanti dalla cessione di attività                                               | (13.777)           | (3.186)            |
| <b>1)Utile (Perdita) prima delle imposte su reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione</b> | <b>1.699.066</b>   | <b>1.306.800</b>   |
| Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto          | (184.373)          | 0                  |
| Ammortamenti delle immobilizzazioni                                                                           | 1.715.842          | 1.496.286          |
| Altre rettifiche in aumento/(diminuzione) per elementi non monetari                                           | 173.187            | 135.600            |
| <b>2)Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto</b>                              | <b>3.403.722</b>   | <b>2.938.685</b>   |
| Decremento/(incremento) rimanenze                                                                             | (120.504)          | (36.988)           |
| Decremento/(incremento) dei crediti verso clienti                                                             | (268.391)          | 145.412            |
| Incremento/(decremento) dei debiti verso fornitori                                                            | (372.613)          | (1.560.646)        |
| Decremento/(incremento) dei ratei e risconti attivi                                                           | (12.233)           | (86.212)           |
| Incremento/(decremento) dei ratei e risconti passivi                                                          | (175.852)          | 561.680            |
| Altri decrementi/(incrementi) del capitale circolante netto                                                   | 689.904            | 792.289            |
| <i>Totale variazioni del capitale circolante netto</i>                                                        | <i>(259.689)</i>   | <i>(184.464)</i>   |
| <b>3)Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto</b>                                  | <b>3.144.033</b>   | <b>2.754.221</b>   |
| Interessi incassati/(pagati)                                                                                  | (131.559)          | (29.640)           |
| (Imposte sul reddito pagate)                                                                                  | (243.047)          | (272.440)          |
| Altri incassi/(pagamenti)                                                                                     | (198.312)          | (65.458)           |
| <i>Totale altre rettifiche</i>                                                                                | <i>(572.918)</i>   | <i>(367.538)</i>   |
| <b>FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' OPERATIVA (A)</b>                                                        | <b>2.571.115</b>   | <b>2.386.684</b>   |
| <b>B) FLUSSI FINANZIARI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI INVESTIMENTO</b>                                          |                    |                    |
| (Investimenti)/disinvestimenti in immobilizzazioni materiali                                                  | (849.045)          | (1.322.135)        |
| (Investimenti)/disinvestimenti in immobilizzazioni immateriali                                                | (448.081)          | (1.250.098)        |
| (Investimenti)/disinvestimenti in immobilizzazioni finanziarie                                                | 97.525             | (1.869.740)        |
| (Investimenti)/disinvestimenti in diritti d'uso                                                               | (1.187.720)        | 448.565            |
| (Investimenti)/disinvestimenti in attività finanziarie                                                        | (21.606)           | (54.772)           |
| Variazione di perimetro (prezzo di acquisto al netto delle disponibilità liquide)                             | (453.049)          | 0                  |
| <b>FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI INVESTIMENTO (B)</b>                                                  | <b>(2.861.976)</b> | <b>(4.048.179)</b> |
| <b>B) FLUSSI FINANZIARI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO</b>                                         |                    |                    |
| Incremento/(decremento) debiti verso banche                                                                   | 899.396            | (477.613)          |
| Accensione finanziamenti                                                                                      | 271.834            | 0                  |
| Rimborso finanziamenti                                                                                        | (1.312.971)        | 0                  |
| Accensione finanziamenti Lease                                                                                | 785.217            | 0                  |
| Rimborso finanziamenti Lease                                                                                  | (645.175)          | 0                  |
| Incremento/(decremento) debiti per diritti d'uso                                                              | 150.504            | (880.615)          |
| Accensione altre passività finanziarie non correnti                                                           | 66.250             | 0                  |
| Incremento/(decremento) capitale e riserve di terzi                                                           | 24.518             | 0                  |
| Aumento di capitale a pagamento al netto dei costi di quotazione                                              | 0                  | 1.245.168          |
| Cessione/(acquisto) di azioni proprie                                                                         | (252.634)          | (18.462)           |
| <b>FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO (C)</b>                                                 | <b>(13.061)</b>    | <b>(131.522)</b>   |
| <b>INCREMENTO/(DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE (A+B+C)</b>                                           | <b>(303.922)</b>   | <b>(1.793.017)</b> |
| Disponibilità liquide a inizio esercizio                                                                      | 2.336.371          | 4.129.387          |
| <b>TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO</b>                                                         | <b>2.032.449</b>   | <b>2.336.371</b>   |

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

## Conto Economico Lindbergh S.p.A. al 31 dicembre 2023 (secondo principi contabili nazionali)

|                                            | 31/12/2023         | 31/12/2022         | Var.               | Var. %      |
|--------------------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|-------------|
| Linea Network Management                   | 10.723.606         | 9.087.465          | 1.636.141          | 18%         |
| Linea Waste Management                     | 3.029.004          | 2.531.058          | 497.946            | 20%         |
| Linea Warehouse Management                 | 925.108            | 831.577            | 93.531             | 11%         |
| <b>Totale Ricavi</b>                       | <b>14.677.718</b>  | <b>12.450.100</b>  | <b>2.227.618</b>   | <b>18%</b>  |
| Costi Operativi Linea Network Management   | (7.217.084)        | (6.338.837)        | (878.247)          | 14%         |
| <i>Gross Profit Network Management %</i>   | 32,7%              | 30,2%              |                    | 8%          |
| Costi Operativi Linea Waste Management     | (1.738.814)        | (1.520.896)        | (217.918)          | 14%         |
| <i>Gross Profit Waste Management %</i>     | 42,6%              | 39,9%              |                    | 7%          |
| Costi Operativi Linea Warehouse Management | (643.702)          | (617.846)          | (25.856)           | 4%          |
| <i>Gross Profit Warehouse Management %</i> | 30,4%              | 25,7%              |                    | 19%         |
| <b>Totale costi operativi</b>              | <b>(9.599.600)</b> | <b>(8.477.579)</b> | <b>(1.122.021)</b> | <b>13%</b>  |
| <b>Gross Profit</b>                        | <b>5.078.118</b>   | <b>3.972.521</b>   | <b>1.105.597</b>   | <b>28%</b>  |
| <i>Gross Profit %</i>                      | 34,6%              | 31,9%              |                    | 8%          |
| People di struttura                        | (1.352.924)        | (1.189.732)        | (163.192)          | 14%         |
| Costi per servizi                          | (1.204.353)        | (866.422)          | (337.931)          | 39%         |
| Costi magazzino                            | (168.597)          | (91.932)           | (76.665)           | 83%         |
| <b>EBITDA</b>                              | <b>2.352.244</b>   | <b>1.824.435</b>   | <b>527.809</b>     | <b>29%</b>  |
| <b>EBITDA Margin %</b>                     | <b>16%</b>         | <b>14,7%</b>       |                    | <b>9%</b>   |
| Ammortamento materiali                     | (496.789)          | (250.638)          | (246.151)          | 98%         |
| Ammortamento immateriali                   | (508.553)          | (344.105)          | (164.448)          | 48%         |
| Svalutazioni                               | 0                  | 0                  | 0                  | n/a         |
| <b>EBIT</b>                                | <b>1.346.902</b>   | <b>1.229.692</b>   | <b>117.210</b>     | <b>10%</b>  |
| <b>EBIT Margin %</b>                       | <b>9,2%</b>        | <b>9,9%</b>        |                    | <b>-7%</b>  |
| Proventi/oneri finanziari                  | (81.797)           | (28.202)           | (53.595)           | 190%        |
| <b>EBT</b>                                 | <b>1.265.105</b>   | <b>1.201.490</b>   | <b>63.615</b>      | <b>5%</b>   |
| <b>EBT Margin %</b>                        | <b>8,6%</b>        | <b>9,7%</b>        |                    | <b>-11%</b> |
| Tasse                                      | (333.975)          | (300.672)          | (33.303)           | 11%         |
| <b>NET PROFIT</b>                          | <b>931.130</b>     | <b>900.818</b>     | <b>30.312</b>      | <b>3%</b>   |
| <b>NET PROFIT Margin %</b>                 | <b>6,3%</b>        | <b>7,2%</b>        |                    | <b>-12%</b> |

### Lindbergh S.p.A.

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

**Stato Patrimoniale Lindbergh S.p.A. al 31 dicembre 2023 (secondo principi contabili nazionali)**

|                                                    | 31/12/2023         | 31/12/2022         | Var.             | Var. %      |
|----------------------------------------------------|--------------------|--------------------|------------------|-------------|
| Immobilizzazioni immateriali                       | 2.318.404          | 2.448.430          | (130.026)        | -5%         |
| Immobilizzazioni materiali                         | 2.640.667          | 2.450.459          | 190.208          | 8%          |
| Immobilizzazioni finanziarie                       | 3.463.969          | 3.299.765          | 164.204          | 5%          |
| <b>Capitale Immobilizzato</b>                      | <b>8.423.040</b>   | <b>8.198.654</b>   | <b>224.386</b>   | <b>3%</b>   |
| Rimanenze                                          | 167.974            | 151.352            | 16.622           | 11%         |
| Crediti verso clienti                              | 3.671.919          | 3.142.027          | 529.892          | 17%         |
| Debiti verso fornitori                             | (2.415.537)        | (2.745.940)        | 330.403          | -12%        |
| <b>Capitale Circolante Commerciale</b>             | <b>1.424.356</b>   | <b>547.439</b>     | <b>876.917</b>   | <b>160%</b> |
| Altre attività correnti                            | 137.795            | 166.706            | (28.911)         | -17%        |
| Altre passività correnti                           | (755.165)          | (622.733)          | (132.432)        | 21%         |
| Crediti e debiti tributari                         | (52.230)           | 26.624             | (78.854)         | -296%       |
| Ratei e risconti netti                             | (235.829)          | (110.718)          | (125.111)        | -113%       |
| <b>Capitale Circolante Netto</b>                   | <b>518.927</b>     | <b>7.318</b>       | <b>511.609</b>   | <b>910%</b> |
| Fondi per rischi ed oneri                          | (2.449)            | (2.449)            | 0                | 0%          |
| Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato | (643.751)          | (604.873)          | (38.878)         | 6%          |
| <b>CAPITALE INVESTITO NETTO (IMPIEGHI)</b>         | <b>8.295.767</b>   | <b>7.598.650</b>   | <b>697.117</b>   | <b>9%</b>   |
| Debiti finanziari b/t                              | 744.383            | 709.815            | 34.568           | 5%          |
| Debiti finanziari l/t                              | 1.488.702          | 1.877.389          | (388.687)        | -21%        |
| <b>Totale Debiti Finanziari</b>                    | <b>2.233.085</b>   | <b>2.587.204</b>   | <b>(354.119)</b> | <b>-14%</b> |
| <b>Totale Disponibilità liquide</b>                | <b>(1.006.250)</b> | <b>(1.287.297)</b> | <b>281.047</b>   | <b>-22%</b> |
| Altri titoli                                       | (326.403)          | (326.403)          | 0                | 0%          |
| Crediti finanziari verso controllate               | 0                  | 0                  | 0                | 0%          |
| (Crediti)/debiti da cash pooling                   | 120.430            | 0                  | 120.430          | 100%        |
| <b>Indebitamento Finanziario Netto</b>             | <b>1.020.862</b>   | <b>973.504</b>     | <b>47.358</b>    | <b>5%</b>   |
| Capitale Sociale                                   | 282.467            | 282.467            | 0                | 0%          |
| Riserva da sovrapprezzo azioni                     | 4.165.833          | 4.165.833          | 0                | 0%          |
| Riserva legale                                     | 56.493             | 56.493             | 0                | 0%          |
| Riserva straordinaria                              | 2.110.077          | 1.237.997          | 872.080          | 70%         |
| Altre reserve                                      | 0                  | 0                  | 0                | 0%          |
| Riserva negativa per azioni proprie                | (271.095)          | (18.462)           | (252.633)        | 1.368%      |
| Utile d'esercizio                                  | 931.130            | 900.818            | 30.312           | 3%          |
| <b>Patrimonio Netto (Mezzi Propri)</b>             | <b>7.274.905</b>   | <b>6.625.146</b>   | <b>649.759</b>   | <b>10%</b>  |
| <b>TOTALE FONTI</b>                                | <b>8.295.767</b>   | <b>7.598.650</b>   | <b>697.117</b>   | <b>9%</b>   |

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
 26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
 P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
 Rea Num.: CR - 181500  
 lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272



**Indebitamento Finanziario Netto Lindbergh S.p.A. al 31 dicembre 2023 (secondo principi contabili nazionali)**

|                                                              | 31/12/2023       | 31/12/2022       | Var.             | Var %       |
|--------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|-------------|
| A. Disponibilità liquide                                     | 1.006.250        | 1.287.297        | (281.047)        | -22%        |
| B. Mezzi equivalenti a disponibilità liquide                 |                  |                  |                  |             |
| C. Altre attività finanziarie correnti                       | 337.424          | 326.403          | 11.021           | 3%          |
| <b>D. Liquidità (A) + (B) + (C)</b>                          | <b>1.343.674</b> | <b>1.613.700</b> | <b>(270.026)</b> | <b>-17%</b> |
| E. Debito finanziario corrente                               | 131.451          | 0                | 131.451          | 100%        |
| F. Parte corrente dell'indebitamento non corrente            | 744.383          | 709.815          | 34.568           | 5%          |
| <b>G. Indebitamento finanziario corrente (E) + (F)</b>       | <b>875.834</b>   | <b>709.815</b>   | <b>166.019</b>   | <b>23%</b>  |
| <b>H. Indebitamento finanziario corrente netto (G) - (D)</b> | <b>(467.839)</b> | <b>(903.885)</b> | <b>436.046</b>   | <b>48%</b>  |
| I. Debito finanziario non corrente                           | 1.488.702        | 1.877.389        | (388.687)        | -21%        |
| J. Strumenti di debito                                       |                  |                  |                  |             |
| K. Debiti commerciali e altri debiti non correnti            |                  |                  |                  |             |
| <b>L. Indebitamento finanziario noncorrente (I)+(J)+(K)</b>  | <b>1.488.702</b> | <b>1.877.389</b> | <b>(388.687)</b> | <b>-21%</b> |
|                                                              |                  |                  |                  |             |
| <b>Totale indebitamento finanziario (H) + (L)</b>            | <b>1.020.862</b> | <b>973.504</b>   | <b>47.358</b>    | <b>5%</b>   |

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
 26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
 P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
 Rea Num.: CR - 181500  
 lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

**Rendiconto Finanziario Lindbergh S.p.A. al 31 dicembre 2023 (secondo principi contabili nazionali)**

|                                                                                                               | 31/12/2023         | 31/12/2022         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>A) FLUSSI FINANZIARI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' OPERATIVA</b>                                                |                    |                    |
| Utile (perdita) dell'esercizio                                                                                | 931.130            | 900.818            |
| Imposte sul reddito                                                                                           | 333.975            | 300.672            |
| Interessi passivi/(attivi)                                                                                    | 81.797             | 30.581             |
| (Dividendi)                                                                                                   | 0                  | (146.451)          |
| (Plusvalenze)/Minusvalenze derivanti dalla cessione di attività                                               | (13.266)           | 143.263            |
| <b>1)Utile (Perdita) prima delle imposte su reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione</b> | <b>1.333.636</b>   | <b>1.228.883</b>   |
| Ammortamenti delle immobilizzazioni                                                                           | 1.005.342          | 594.743            |
| Altre rettifiche in aumento/(diminuzione) per elementi non monetari                                           | 176.423            | 210.915            |
| <i>Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto</i>   | <i>1.181.765</i>   | <i>805.658</i>     |
| <b>2)Flusso finanziario prima delle variazioni del capitale circolante netto</b>                              | <b>2.515.401</b>   | <b>2.034.541</b>   |
| Decremento/(incremento) rimanenze                                                                             | (16.622)           | (36.988)           |
| Decremento/(incremento) dei crediti verso clienti                                                             | (529.892)          | 23.771             |
| Incremento/(decremento) dei debiti verso fornitori                                                            | (330.403)          | 783.198            |
| Decremento/(incremento) dei ratei e risconti attivi                                                           | (35.809)           | (98.931)           |
| Incremento/(decremento) dei ratei e risconti passivi                                                          | 160.920            | 257.084            |
| Altri decrementi/(incrementi) del capitale circolante netto                                                   | 360.627            | 706.282            |
| <i>Totale variazioni del capitale circolante netto</i>                                                        | <i>(391.179)</i>   | <i>1.634.416</i>   |
| <b>3)Flusso finanziario dopo le variazioni del capitale circolante netto</b>                                  | <b>2.124.222</b>   | <b>3.668.957</b>   |
| Interessi incassati/(pagati)                                                                                  | (81.797)           | (30.581)           |
| (Imposte sul reddito pagate)                                                                                  | (333.975)          | (218.026)          |
| Dividendi incassati                                                                                           | 0                  | 146.451            |
| Altri incassi/(pagamenti)                                                                                     | (137.545)          | 10.763             |
| <i>Totale altre rettifiche</i>                                                                                | <i>(553.317)</i>   | <i>(91.393)</i>    |
| <b>FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' OPERATIVA (A)</b>                                                        | <b>1.570.905</b>   | <b>3.577.564</b>   |
| <b>B) FLUSSI FINANZIARI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI INVESTIMENTO</b>                                          |                    |                    |
| (Investimenti) immobilizzazioni materiali                                                                     | (700.262)          | (1.294.076)        |
| Disinvestimenti immobilizzazioni materiali                                                                    | 26.530             | 809                |
| (Investimenti) immobilizzazioni immateriali                                                                   | (379.784)          | (1.977.305)        |
| Disinvestimenti immobilizzazioni immateriali                                                                  | 1.258              | 0                  |
| (Investimenti) immobilizzazioni finanziarie                                                                   | (164.204)          | (2.016.102)        |
| Disinvestimenti immobilizzazioni finanziarie                                                                  | 0                  | (152.080)          |
| (Investimenti) attività finanziarie non immobilizzate                                                         | 0                  | (60.403)           |
| Disinvestimenti attività finanziarie non immobilizzate                                                        | 0                  | 8.008              |
| <b>FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI INVESTIMENTO (B)</b>                                                  | <b>(1.216.462)</b> | <b>(5.491.149)</b> |

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

|                                                                       | 31/12/2023       | 31/12/2022         |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|
| <b>C) FLUSSI FINANZIARI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO</b> |                  |                    |
| Incremento/(decremento) debiti verso banche                           | 34.568           | (675.367)          |
| Accensione finanziamenti                                              | 385.630          | 1.113.578          |
| (Rimborso finanziamenti)                                              | (774.317)        | (860.991)          |
| Aumento di capitale a pagamento                                       |                  | 0                  |
| (Rimborso di capitale)                                                | (28.738)         | (2)                |
| Cessione/(acquisto) di azioni proprie                                 | (252.633)        | (18.462)           |
| <b>FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO (C)</b>         | <b>(635.490)</b> | <b>(441.244)</b>   |
|                                                                       |                  |                    |
| <b>INCREMENTO/(DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE (A+B+C)</b>   | <b>(281.047)</b> | <b>(2.354.829)</b> |
|                                                                       |                  |                    |
| Depositi bancari e postali a inizio esercizio                         | 1.287.297        | 3.642.126          |
| Denaro e valori in cassa a inizio esercizio                           |                  | 0                  |
| <i>Totale disponibilità liquide a inizio esercizio</i>                | <i>1.287.297</i> | <i>3.642.126</i>   |
| Depositi bancari e postali a fine esercizio                           | 1.006.250        | 1.287.297          |
| <b>TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE A FINE ESERCIZIO</b>                 | <b>1.006.250</b> | <b>1.287.297</b>   |

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
 26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
 P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
 Rea Num.: CR - 181500  
 lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

PRESS RELEASE

**LINDBERGH S.P.A.: BOARD OF DIRECTORS APPROVES DRAFT  
FINANCIAL STATEMENTS AND CONSOLIDATED FINANCIAL  
STATEMENTS AS OF 31 DECEMBER 2023**

**DOUBLE-DIGIT INCREASE IN REVENUES AND MARGINS, OPERATING CASH  
FLOW EQUAL TO 75% OF EBITDA**

**SATISFACTORY LAUNCH OF THE NEW STRATEGIC BUSINESS LINE IN THE  
HVAC (Heating, Ventilation, Air Conditioning) SECTOR**

**Main consolidated results as of 31 December 2023:**

- **Total Revenues of €26.91 million, up 19% compared to €22.71 million in 2022**
- **EBITDA €3.43 million (EBITDA Margin of 12.7%), up 22% compared to € 2.81 million (EBITDA Margin of 12.4%) in 2022**
- **EBIT €1.71 million, up 31% compared to €1.31 million in 2022**
- **Operating Profit €1.18 million, up 35% compared to €0.87 million in 2022**
- **Net Financial Indebtedness (debt) €3.79 million (debt €3.14 million in 2022)**
- **Cash flow from operating activities €2.6 million, corresponding to 75% of EBITDA.**

**Proposal to authorise the purchase and disposal of treasury shares approved**

*Pescarolo ed Uniti (CR), 28 March 2024 - Lindbergh S.p.A. (EGM:LDB), a group that operates in the MRO (Maintenance Repair and Operations) sector in both Italy and France, providing logistics services for technical support networks and in the Waste Management - Circular Economy sector, today approved the Draft Financial Statements of Lindbergh S.p.A. (prepared in accordance with the Italian accounting standards OIC) and the Consolidated Financial Statements as of 31 December 2023 (prepared in accordance with international accounting standards IAS/IFRS).*

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
lindbergh@pec.it - [www.lindberghspa.it](http://www.lindberghspa.it)

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

**Michele Corradi, CEO of Lindbergh S.p.A., comments on the results:** *"In 2023, the Group grew as we expected, especially in Italy we achieved very good organic growth and consistently satisfactory margins. The French subsidiary has grown in terms of revenue but has not yet been able to generate margins. We shall definitely be working ever harder to put Lindbergh France on a definitive growth and cash-generating footing for the Group. In Italy it took more than 10 years to achieve our current levels, in France the journey has just begun. In 2023, we opened a new strategic business line in Italy in the Heating, Ventilation, Air Conditioning (HVAC) sector. Through our subsidiary SMIT, we have started to integrate technicians and companies directly into the Group. We strongly believe in this initiative and aim to be the leading industry player in Italy in the coming years. We aim to consolidate a market that is highly fragmented in Italy. As far as the management and deployment of financial resources is concerned, we have completed the buyback plan and intend to continue with it in the coming years, subject to available resources and market opportunities. We are also extremely pleased with the interest that our company and our business model are attracting among retail, professional and institutional investors. Our relationship with investors, including retail investors, is a great source of satisfaction and encouragement for us. We will therefore continue to implement our projects by creating business and growth opportunities for everyone who continues to believe in us."*

### **Consolidated results as of 31 December 2023**

The Lindbergh Group ended the financial year 2023 with **revenue from sales and services** of €26.44 million, an increase of 19% compared to €22.27 million as of 31 December 2022.

All Business Units ('BUs') recorded an increase in revenue. The Network Management BU grew by 13% with revenues of €21.31 million (€18.90 million in 2022); the Waste Management BU (operating only in Italy) recorded revenues of €3.03 million, up 20% compared to 2022 (€2.53 million in 2022). The Warehouse Management BU (operating only in Italy) generated revenues of €0.92 million, up 11% €0.83 million in 2022. The new HVAC BU generated revenues of €1.18 million.

**Consolidated revenue**, including other revenues and income in the amount of €465,000, amounted to €26.91 million, an increase of 19%, compared to €22.71 million in the previous year 2022.

After operating costs of €23.48 million, **EBITDA** amounted to €3.43 million (EBITDA Margin of 12.7%), an increase of 22% compared to the corresponding figure of €2.81 million (EBITDA Margin of 12.4%) as of 31 December 2022.

After depreciation, amortisation and write-downs of €1.71 million, **EBIT** (operating profit) amounted to €1.71 million, compared to €1.31 million as of 31 December 2022, thus increasing by 31%.

The **profit for the year** was €1.18 million, up 35% compared to the corresponding figure of €0.87 million as of 31 December 2022.

The Group's **Net Financial Indebtedness** as of 31 December 2023 was around €3.79 million (debt), compared to around €3.14 million (debt) as of 31 December 2022.

**Shareholders' Equity** was €6 million compared to €5.25 million as of 31 December 2022, mainly due to the profit generated by the Group in 2023.

#### **Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
lindbergh@pec.it - [www.lindberghspa.it](http://www.lindberghspa.it)

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

As regards the **Cash Flow Statement**, operating cash flow is 75% of EBITDA, confirming the results of recent years.

#### **Main results of the Parent Company Lindbergh S.p.A. as of 31 December 2023**

The annual financial statements of the Parent Company Lindbergh S.p.A., prepared in accordance with national accounting standards, show the following results. **Revenues** amounted to €14.68 million, up 18% from €12.45 million as of 31 December 2022, due to the growth of the Network Management (+18%), Waste Management (+20%) and Warehouse Management (+11%) Business Units.

**EBITDA** was €2.35 million compared to €1.82 million as of 31 December 2022 with an EBITDA Margin of 16% (14.7% in 2022).

**EBIT** was €1.35 million compared to €1.23 million as of 31 December 2022.

**Profit** for the year was €0.93 million compared to €0.90 million as of 31 December 2022.

**Net Financial Indebtedness** was €1.02 million (debt) compared to €0.97 million (debt) as of 31 December 2022. The NFP (debt) to EBITDA ratio is 0.43 and confirms the available leverage.

**Shareholders' Equity** was €7.27 million compared to €6.63 million as of 31 December 2022.

#### **Allocation of financial year profits**

The Board of Directors resolved to propose to the Shareholders' Meeting that the profit for the year, amounting to a total of €931,129.74, be allocated to the extraordinary reserve, as the legal reserve has already reached one fifth of the share capital pursuant to article 2430 of the Italian Civil Code.

### Significant events during the financial year 2023

On **4 January 2023**, the Company announced the renewal of the contract with Ricoh Italia for 2023, with automatic annual renewal. Ricoh is a historic customer of Lindbergh and operates in Italy with a widespread network of approximately 150 engineers. The annual value of the contract is approximately €350,000.

On **3 February 2023**, Lindbergh acquired a majority stake (52%) in SMIT Srl and strengthened the Network Management BU. SMIT offers maintenance and support services in the thermo-hydraulic sector, both for private customers and companies. As a result of this acquisition, Lindbergh launched and expanded its offering to include boiler and heat pump maintenance engineers, a market which is very fragmented in Italy and populated by small private operators. Based in Fidenza, SMIT is one of the most representative companies in Emilia, particularly in the provinces of Parma and Piacenza, and has been operating in the area for years, providing support and assistance to private and industrial customers. As of 31 December 2021, SMIT had achieved a turnover of around €0.4 million, with an EBITDA of around €23,000.

On **21 February 2023**, the Company announced a series of corporate welfare initiatives for employees to combat the high cost of living. The Company will provide shopping vouchers up to a maximum of €1,200 per employee. And for workers who are set to have a child in 2023, a voucher worth €500.

On **1 March 2023**, the company announced the signing of an agreement with the German KION Group for sustainability. STILL and LINDE, two of the Group's historic brands, are set to reduce the environmental impact of their supply chain by cutting back on their use of disposable cardboard packaging. The complete service will be provided by Lindbergh at all stages and will provide additional turnover of approximately €110,000 per year.

On **29 March 2023** the Company notified the arrival of an important, professional investor as a shareholder. The transaction, taking place in off-market blocks, was finalised at a price of €1.80 per share for a total of 100,000 shares amounting to 1.18% of share capital. The seller, Pinvest Srl, is invested 100% by Marco Pomè, co-founder of Lindbergh and currently Company chairman.

On **27 April 2023**, the Shareholders' Meeting approved the Financial Statements as of 31 December 2022.

On **27 April 2023** the Company notified the underwriting of a multi-year agreement by the subsidiary Lindbergh France with an important market operator in the household appliance technical assistance sector. All the customer's 140 technicians will use the night-time delivery services of Lindbergh France. The contract will come into force in September 2023 and will expire on 30 June 2026, for an expected business amount, for the entire contractual duration, of €1.5 million.

On **28 June 2023** the Company notified that it had signed the preliminary agreement to purchase the company branch of Gatti Ermanno Sas. The transaction follows the Group strategy to provide plumbing and heating technical assistance services all over the country, aimed at the direct control of 100 technicians by 2025.

#### Lindbergh S.p.A.

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
lindbergh@pec.it - [www.lindberghspa.it](http://www.lindberghspa.it)

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

On **21 July 2023** the Company notified that it had increased its controlling share in SMIT Srl to 77.5%. The SMIT shareholders' meeting also resolved to appoint Matteo Vaccari, already Operations Director of Lindbergh, as Sole Director with an open-ended assignment.

On **1 August 2023** the Company notified that the transaction to purchase the company branch of Gatti Ermanno Sas had been finalised. The total value of the transaction is €350,000.

On **21 September 2023**, the Board of Directors approved the consolidated half-yearly report as of 30 June 2023.

On **27 September 2023**, the company announced the completion of the transaction to acquire 55% of the shares in Climan Srl and Idro Calor Srl through the subsidiary Smit Srl.

On **4 October 2023**, the company announced that PINVEST Srl (a company owned by the Chairman of the Board of Directors Marco Pomè) had transferred 85,000 shares to PIBES Srl (a company owned by the CEO Michele Corradi), equal to 1% of Lindbergh's share capital.

On **6 October 2023**, the company announced the expansion of its shareholder base with the entry of two leading professional investors specialising in investments in listed and soon to be listed Italian SMEs with a particular focus on the Euronext Growth Milan market, following the purchase from PINVEST Srl (a company owned by the Chairman of the Board of Directors Marco Pomè) of a total of 250,000 ordinary shares, equal to approximately 2.94% of Lindbergh's share capital.

On **28 December 2023**, the company announced the renewal of three important contracts for Lindbergh France with customers Kone SA, E.I.m. Leblanc and BSH Electroménager. The three contracts are worth €2.5 million in total for 2024.

#### **Events after 31 December 2023**

On **11 January 2024**, the company announced that Sun Mountain Fund LP, a leading investor based in Boston (US), had increased its stake in Lindbergh's share capital to approximately 3.86%, holding 328,000 ordinary shares.

On **31 January 2024**, the company announced that PINVEST Srl (a company owned by the Chairman of the Board of Directors Marco Pomè) had sold 100,000 ordinary shares to a primary institutional investor, representing 1.18% of Lindbergh's share capital.

On **29 February 2024**, the company announced that Algebris Investments LTD had exceeded the relevant threshold of 5% of Lindbergh's share capital.

On **7 March 2024**, the company announced that, through its subsidiary Smit Srl, it had entered into an agreement for the acquisition of two business units of the companies "Alberti Sas" and "RCR Impianti Tecnologici Srl", respectively, which have been operating for over 30 years in the support and installation of heating and plumbing systems in the lower Veneto region.

#### **Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
lindbergh@pec.it - [www.lindberghspa.it](http://www.lindberghspa.it)

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272



### **Business outlook**

The Group's organic growth in 2024 is expected to be consistent with previous years. Particular focus will be placed on developing the Waste/Circular Economy BU, with excellent potential for increasing services and customers. The strategy of consolidating the Service and Installation Centres in the HVAC (Heating, Ventilation, Air Conditioning) sector through the subsidiary SMIT Srl will be pursued with determination. The recent acquisition of two Service and Installation Centres in Verona is a clear demonstration of this. In France, many of the tariffs, which had been stagnant for more than two years, have been adjusted upwards in recent months. The newly appointed Chief Operating Officer will have to work on optimising costs and internalising activities (where possible and economically viable). Furthermore, the authorisation process to offer waste services to all interested customers is expected to be completed successfully, and the implementation of a few new customers should be completed by autumn. All these initiatives and actions allow us to work confidently to ensure Lindbergh France a future of growth and good margins.

### **Treasury shares**

As of 31 December 2023, the company holds 152,000 treasury shares, or 1.78% of the share capital.

### **New proposal to authorise the purchase and disposal of treasury shares approved.**

The Board of Directors resolved to submit a proposal to the Shareholders' Meeting convened for 29 April 2024 requesting authorisation to purchase and dispose of treasury shares pursuant to the combined provisions of Articles 2357 and 2357-ter of the Italian Civil Code, as well as Article 132 of Italian Legislative Decree No. 58/1998 and the related implementing provisions and consequent resolutions, and Article 144-bis of Consob Regulation No. 11971 of 14 May 1999 (the "Consob Issuers' Regulation") as well as Article 25-bis of the Euronext Growth Milan Issuers' Regulation.

Authorisation for the purchase of treasury shares is requested from the Shareholders' Meeting for a period of 18 months from the date of the resolution approving the proposal by the Shareholders' Meeting, while authorisation for any subsequent disposal of the treasury shares purchased is requested without time limits in order to allow the Board of Directors to avail itself of maximum flexibility, also in terms of timing, to carry out the share disposal operations.

The purpose of the authorisation to be requested from the Shareholders' Meeting is to grant the Board of Directors the power to carry out the purchase, in one or more tranches, in an amount freely determined by the Board of Directors itself, up to a maximum number, considering the LINDBERGH S.p.A. shares from time to time held in the portfolio, not exceeding 3.5% of the share capital, for a maximum purchasable value of €800,000.00 (eight hundred thousand euros), to be paid from the reserves available for this purpose, or any other maximum amount allowed by the law in force at the time. Purchases must be made within the limits of the distributable profits and/or available reserves resulting from the last duly approved financial statements at the time each transaction is carried out, on the understanding that, pursuant to and for the purposes of Article 2357(1) of the Italian Civil Code, only fully paid-up shares may be purchased.

The purpose of the proposed authorisation to purchase and dispose of shares is to allow the Company to purchase and dispose of ordinary shares, in compliance with current EU and national

#### **Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
lindbergh@pec.it - [www.lindberghspa.it](http://www.lindberghspa.it)

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

regulations and accepted market practices recognised by Consob and, in particular (i) to support the liquidity of the shares in compliance with the criteria set forth by the regulations, (ii) to ensure the efficient use of the Company's liquidity with a view to medium- and long-term investment (iii) to allow the purchase of shares from the beneficiaries of any stock-option and stock grant plans (iv) to allow use of shares in the context of transactions connected to ordinary operations or projects consistent with the Company's strategic guidelines (v) to ensure the availability of treasury shares, consistent with the strategic guidelines that the Company intends to pursue, as consideration in the context of any extraordinary transactions.

With regard to the purchase price of each share, the Board of Directors proposes to the Shareholders' Meeting that it be determined on a case-by-case basis, having regard to the method chosen to carry out the transaction and in compliance with the applicable regulatory provisions, but, in any case, it shall be neither 15% lower nor 15% higher than the average of the reference prices recorded by the share during the last five stock exchange sessions prior to each individual transaction, in compliance, in any case, with the conditions set forth by the applicable regulations and accepted market practices.

For any further information on the proposed authorisation to purchase and dispose of treasury shares, please refer to the Directors' Explanatory Report, which will be published within the terms of the law on the Company's website [www.lindberghspa.it](http://www.lindberghspa.it) in the Investor/Investors/Shareholders' Meeting section.

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
[lindbergh@pec.it](mailto:lindbergh@pec.it) - [www.lindberghspa.it](http://www.lindberghspa.it)

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

### **Notice of Ordinary Shareholders' Meeting**

The Board of Directors also resolved to convene the Ordinary Shareholders' Meeting on 29 April to discuss and resolve on the following agenda:

- Approval of the financial statements as of 31 December 2023, presentation of the consolidated financial statements as of 31 December 2023 and related and consequent resolutions;
- Allocation of the profit for the year and related and consequent resolutions;
- Approval of the share buy-back plan;
- Appointment of the new Board of Directors and Board of Statutory Auditors;
- Appointment of the independent auditors.

The documentation will be available, within the terms of applicable laws and regulations, on the [www.lindberghspa.com](http://www.lindberghspa.com) website, in the Investors/Shareholders' Meeting section, as well as on the [www.borsaitaliana.it](http://www.borsaitaliana.it) website, in the Shares/Documents section.

***Lindbergh S.p.A.*** is the parent company of the Group of the same name active in Italy and France in the MRO (Maintenance Repair and Operations) sector, in the offer of logistic services, products and solutions for technical assistance networks. The Group also offers Circular Economy and Waste Management services. With registered office in Pescarolo ed Uniti (CR), Lindbergh was founded in 2006 by Marco Pomè (Chairman) and Michele Corradi (CEO), both from lengthy experience in the logistic and services sector. The Group currently employs 140 people.

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
[lindbergh@pec.it](mailto:lindbergh@pec.it) - [www.lindberghspa.it](http://www.lindberghspa.it)

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

## **CONTACT DETAILS**

### **ISSUER**

LINDBERGH SPA

Via Guarneri Zanetti 22, 26033 Pescarolo ed Uniti (CR)

Investor Relations: [investor@lindbergh.eu](mailto:investor@lindbergh.eu)

### **EURONEXT GROWTH ADVISOR AND SPECIALIST**

Integrae SIM S.p.A.

[info@integraesim.it](mailto:info@integraesim.it) | Tel. +39 02/39448386

### **PRESS OFFICE**

Spriano Communication & Partners

Matteo Russo, [mrusso@sprianocommunication.com](mailto:mrusso@sprianocommunication.com) | Mob. +39 347/9834 881

Cristina Tronconi, [ctronconi@sprianocommunication.com](mailto:ctronconi@sprianocommunication.com) | Mob. +39 346/0477901

## **ANNEXES**

Below are the main financial statements of the Lindbergh Group and Lindbergh S.p.A. relating to the consolidated results as of 31 December 2023 compared to the corresponding comparative values (values in Euro) as of 31 December 2022. You are reminded that the data reported herein are currently being certified by the appointed auditing firm.

#### **Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,

26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia

P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341

Rea Num.: CR - 181500

[lindbergh@pec.it](mailto:lindbergh@pec.it) - [www.lindberghspa.it](http://www.lindberghspa.it)

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

**Consolidated Profit & Loss Account as of 31 December 2023 (in accordance with IAS/IFRS)**

|                                        | 31/12/2023          | 31/12/2022          | Var.               | Var. %     |
|----------------------------------------|---------------------|---------------------|--------------------|------------|
| Revenue from sales and services        | 26,446,655          | 22,272,245          | 4,174,410          | 19%        |
| of which Network Management Line       | 21,308,106          | 18,901,286          | 2,406,820          | 13%        |
| of which Waste Management Line         | 3,029,004           | 2,531,058           | 497,946            | 20%        |
| of which Warehouse Management Line     | 925,108             | 831,577             | 93,531             | 11%        |
| of which HVAC                          | 1,184,437           | 0                   | 1,184,437          | n/a        |
| Other revenue and proceeds             | 464,758             | 437,562             | 27,196             | 6%         |
| <b>Total Revenue</b>                   | <b>26,911,413</b>   | <b>22,709,807</b>   | <b>4,201,606</b>   | <b>19%</b> |
| Purchases of material and processing   | (2,178,666)         | (1,939,984)         | (238,682)          | 12%        |
| Supply of services                     | (15,797,893)        | (13,989,535)        | (1,807,909)        | 13%        |
| Variation to inventories               | 120,526             | 115,101             | 5,425              | 5%         |
| Labour cost                            | (4,966,707)         | (3,580,516)         | (1,386,191)        | 39%        |
| Other operating costs                  | (659,988)           | (508,922)           | (151,066)          | 30%        |
| <b>Total operating costs</b>           | <b>(23,482,728)</b> | <b>(19,903,857)</b> | <b>(3,578,871)</b> | <b>18%</b> |
| <b>Gross operating margin (EBITDA)</b> | <b>3,428,685</b>    | <b>2,805,950</b>    | <b>622,735</b>     | <b>22%</b> |
| Depreciation of Intangible assets      | (883,638)           | (198,642)           | (684,996)          | 345%       |
| Depreciation of Tangible assets        | (832,204)           | (1,297,645)         | 465,441            | -36%       |
| Write-ups/ Write-downs                 | 0                   | 0                   | 0                  | n/a        |
| <b>Operating result (EBIT)</b>         | <b>1,712,843</b>    | <b>1,309,664</b>    | <b>403,179</b>     | <b>31%</b> |
| Financial proceeds                     | 133                 | 76,174              | (76,041)           | -100%      |
| Financial expenses                     | (154,247)           | (159,447)           | 5,200              | -3%        |
| <b>Profit/(loss) before taxes</b>      | <b>1,558,729</b>    | <b>1,226,391</b>    | <b>332,338</b>     | <b>27%</b> |
| Income taxes for the year              | (380,206)           | (351,534)           | (28,672)           | 8%         |
| <b>Result for the year</b>             | <b>1,178,523</b>    | <b>874,857</b>      | <b>303,666</b>     | <b>35%</b> |
| <b>Group result for the year</b>       | <b>1,159,566</b>    | <b>875,179</b>      | <b>284,387</b>     | <b>32%</b> |
| <b>Third party result for the year</b> | <b>18,957</b>       | <b>(322)</b>        |                    |            |

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
 26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
 P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
 Rea Num.: CR - 181500  
 lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

**Consolidated Balance Sheet as of 31 December 2023 (in accordance with IAS/IFRS)**

|                                                        | 31/12/2023        | 31/12/2022       | Var.             | Var. %       |
|--------------------------------------------------------|-------------------|------------------|------------------|--------------|
| Intangible assets                                      | 8,132,826         | 7,095,406        | 1,037,420        | 15%          |
| Tangible assets                                        | 2,868,213         | 2,469,281        | 398,932          | 10%          |
| <b>Fixed assets</b>                                    | <b>11,001,039</b> | <b>9,564,686</b> | <b>1,436,353</b> | <b>15%</b>   |
| Tax receivables and payables                           | 179,648           | 115,410          | 64,238           | 56%          |
| Financial assets                                       | 3,073             | 1,785            | 1,288            | 72%          |
| Other assets                                           | 58,716            | 58,716           | 0                | 0%           |
| Deferred tax assets                                    | 2,842             | 10,305           | (7,463)          | -62%         |
| <b>Non- current assets</b>                             | <b>11,245,318</b> | <b>9,750,903</b> | <b>1,494,415</b> | <b>15%</b>   |
| Inventories                                            | 648,909           | 151,352          | 497,557          | 329%         |
| Trade receivables                                      | 5,146,064         | 4,712,556        | 433,508          | 9%           |
| Payable to suppliers                                   | (5,003,838)       | (5,202,137)      | 198,299          | -4%          |
| <b>Commercial Current Assets</b>                       | <b>791,135</b>    | <b>(338,229)</b> | <b>1,063,114</b> | <b>-314%</b> |
| Other current assets                                   | 499,146           | 522,707          | (23,561)         | -5%          |
| Other current liabilities                              | (1,949,053)       | (1,162,708)      | (786,345)        | 68%          |
| Tax receivables and payables                           | 71,146            | 183,830          | (112,684)        | -61%         |
| <b>Net Current Assets</b>                              | <b>(587,626)</b>  | <b>(794,400)</b> | <b>140,524</b>   | <b>-18%</b>  |
| Provisions for risks and charges                       | (2,449)           | (2,449)          | 0                | 0%           |
| Deferred tax provision                                 | 0                 | (20,554)         | 20,554           | -100%        |
| Benefits following the end of the working relationship | (848,094)         | (546,834)        | (301,260)        | 55%          |
| <b>Net Invested Capital (Uses)</b>                     | <b>9,807,149</b>  | <b>8,386,666</b> | <b>1,420,483</b> | <b>17%</b>   |
| Current payables to banks                              | 927,964           | 0                | 927,694          | n/a          |
| Non-current payables to banks                          | 1,796,158         | 2,707,136        | (910,978)        | -34%         |
| <b>Total financial payables</b>                        | <b>2,724,122</b>  | <b>2,707,136</b> | <b>16,986</b>    | <b>1%</b>    |
| Liquid Assets                                          | (2,032,449)       | (2,336,371)      | 303,922          | -13%         |
| Assets valued at fair value                            | (295,754)         | (274,148)        | (21,606)         | 8%           |
| Payables for current right of use                      | 917,263           | 766,759          | 150,504          | 20%          |
| Payables for non-current right of use                  | 2,416,250         | 2,276,208        | 140,042          | 6%           |
| Other non-financial liabilities                        | 66,250            | 0                | 66,250           | n/a          |
| <b>Net Financial Debt</b>                              | <b>3,795,682</b>  | <b>3,139,584</b> | <b>656,098</b>   | <b>21%</b>   |
| Share capital                                          | 282,467           | 282,467          | 0                | 0%           |
| Legal reserve                                          | 56,493            | 56,493           | 0                | 0%           |
| Other reserves                                         | 5,078,689         | 4,482,760        | 595,929          | 13%          |
| OCI Reserve                                            | 54,661            | (395,242)        | 449,903          | n/a          |
| FTA Reserve                                            | (55,178)          | (55,178)         | 0                | 0%           |
| Profit (loss) previous financial years                 | (648,617)         | (39,308)         | (609,309)        | n/a          |
| Profit for the financial year                          | 1,159,566         | 875,179          | 284,387          | 32%          |
| <b>Group Shareholders' Equity</b>                      | <b>5,928,081</b>  | <b>5,207,170</b> | <b>720,911</b>   | <b>14%</b>   |
| Equity pertaining to third parties                     | 83,386            | 39,912           | 43,474           | 109%         |
| <b>Shareholders' Equity (Own funds)</b>                | <b>6,011,467</b>  | <b>5,247,082</b> | <b>764,385</b>   | <b>15%</b>   |
| <b>Total Sources</b>                                   | <b>9,807,149</b>  | <b>8,386,666</b> | <b>1,420,483</b> | <b>17%</b>   |

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
 26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
 P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
 Rea Num.: CR - 181500  
 lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

**Consolidated Net Financial Indebtedness as of 31 December 2023 (in accordance with IAS/IFRS)**

|                                                          | 31/12/2023       | 31/12/2022          | Var.             | Var. %      |
|----------------------------------------------------------|------------------|---------------------|------------------|-------------|
| A. Liquid assets                                         | 2,032,449        | 2,336,371           | (303,922)        | -13%        |
| B. Means equivalent to liquid assets                     | 0                | 0                   | 0                | n/a         |
| C. Other current financial assets                        | 295,754          | 274,148             | 21,606           | 8%          |
| <b>D. Liquidity (A) + (B) + (C)</b>                      | <b>2,328,203</b> | <b>2,610,519</b>    | <b>(282,317)</b> | <b>-11%</b> |
| E. Current financial payables                            | 0                | 766,759             | (766,759)        | -100%       |
| F. Current part of non-current payables                  | 1,845,227        | 811,632             | 1,033,595        | 127%        |
| <b>G. Current financial payables (E) + (F)</b>           | <b>1,845,227</b> | <b>1,578,391</b>    | <b>266,836</b>   | <b>17%</b>  |
| <b>H. Net current financial payables (G) - (D)</b>       | <b>(482,976)</b> | <b>(1,032,128 )</b> | <b>549,153</b>   | <b>-53%</b> |
| I. Non-current financial payables                        | 4,212,408        | 4,171,712           | 40,696           | 1%          |
| J. Debt securities                                       | 0                | 0                   | 0                | n/a         |
| K. Trade payables and other non-current payables         | 66,250           | 0                   | 66,250           | n/a         |
| <b>L. Non-current financial payables (I) + (J) + (K)</b> | <b>4,278,658</b> | <b>4,171,712</b>    | <b>106,946</b>   | <b>3%</b>   |
|                                                          |                  |                     |                  |             |
| <b>Total financial payables (H) + (L)</b>                | <b>3,795,682</b> | <b>3,139,584</b>    | <b>656,098</b>   | <b>21%</b>  |

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
 26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
 P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
 Rea Num.: CR - 181500  
 lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

**Consolidated Cash Flow Statement as of 31 December 2023 (in accordance with IAS/IFRS)**

|                                                                                                       | 31/12/2023         | 31/12/2022         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>A) CASH FLOWS FROM OPERATIONS</b>                                                                  |                    |                    |
| Profit (loss) for the year                                                                            | 1,178,523          | 875,179            |
| Income taxes                                                                                          | 380,206            | 351,534            |
| Interest payable/(receivable)                                                                         | 154,114            | 83,273             |
| (Capital gains)/Losses from the sale of assets                                                        | (13,777)           | (3,186)            |
| <b>1) Profit (loss) before income taxes, interest, dividends and capital gains/losses on disposal</b> | <b>1,699,066</b>   | <b>1,306,800</b>   |
| Adjustments for non-monetary items with no net working capital counterpart                            | (184,373)          | 0                  |
| Amortisation of assets                                                                                | 1,715,842          | 1,496,286          |
| Other upward/(downward) adjustments for non-monetary items                                            | 173,187            | 135,600            |
| <b>2) Cash flow before changes in net working capital</b>                                             | <b>3,403,722</b>   | <b>2,938,685</b>   |
| Decrease/(increase) inventories                                                                       | (120,504)          | (36,988)           |
| Decrease/(increase) in trade receivables                                                              | (268,391)          | 145,412            |
| Increase/(decrease) in trade payables                                                                 | (372,613)          | (1,560,646)        |
| Decrease/(increase) in prepayments and accruals                                                       | (12,233)           | (86,212)           |
| Increase/(decrease) in deferred income and accrued expenses                                           | (175,852)          | 561,680            |
| Other decreases/(increases) in net working capital                                                    | 689,904            | 792,289            |
| <i>Total changes in net working capital</i>                                                           | <i>(259,689)</i>   | <i>(184,464)</i>   |
| <b>3) Cash flow after changes in net working capital</b>                                              | <b>3,144,033</b>   | <b>2,754,221</b>   |
| Interest received (paid)                                                                              | (131,559)          | (29,640)           |
| (Income taxes paid)                                                                                   | (243,047)          | (272,440)          |
| Other collections/(payments)                                                                          | (198,312)          | (65,458)           |
| <i>Total other adjustments</i>                                                                        | <i>(572,918)</i>   | <i>(367,538)</i>   |
| <b>CASH FLOW OF THE OPERATING ACTIVITIES (A)</b>                                                      | <b>2,571,115</b>   | <b>2,386,684</b>   |
| <b>B) CASH FLOWS FROM INVESTMENTS</b>                                                                 |                    |                    |
| (Investments)/divestments in tangible assets                                                          | (849,045)          | (1,322,135)        |
| (Investments)/divestments in intangible assets                                                        | (448,081)          | (1,250,098)        |
| (Investments)/divestments in financial assets                                                         | 97,525             | (1,869,740)        |
| (Investments)/divestments in rights of use                                                            | (1,187,720)        | 448,565            |
| (Investments)/divestments in financial assets                                                         | (21,606)           | (54,772)           |
| Change in scope (purchase price net of cash and cash equivalents)                                     | (453,049)          | 0                  |
| <b>CASH FLOW FROM INVESTMENTS (B)</b>                                                                 | <b>(2,861,976)</b> | <b>(4,048,179)</b> |
| <b>B) FINANCIAL FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES</b>                                                   |                    |                    |
| Increase/(decrease) in payables to banks                                                              | 899,396            | (477,613)          |
| New financing                                                                                         | 271,834            | 0                  |
| Repayment of loans                                                                                    | (1,312,971)        | 0                  |
| New lease financing                                                                                   | 785,217            | 0                  |
| Repayment lease financing                                                                             | (645,175)          | 0                  |
| Increase/(decrease) in payables for right of use                                                      | 150,504            | (880,615)          |
| Other new non-current financial liabilities                                                           | 66,250             | 0                  |
| Increase/(decrease) third party capital and reserves                                                  | 24,518             | 0                  |
| Capital increase against payment net of listing costs                                                 | 0                  | 1,245,168          |
| Sale/(purchase) of own shares                                                                         | (252,634)          | (18,462)           |
| <b>FINANCIAL FLOW OF FINANCING ACTIVITIES (C)</b>                                                     | <b>(13,061)</b>    | <b>(131,522)</b>   |
| <b>INCREASE/(DECREASE) OF LIQUID ASSETS (A+B+C)</b>                                                   | <b>(303,922)</b>   | <b>(1,793,017)</b> |
| Cash and cash equivalents at beginning of year                                                        | 2,336,371          | 4,129,387          |
| <b>TOTAL LIQUID ASSETS AT END OF YEAR</b>                                                             | <b>2,032,449</b>   | <b>2,336,371</b>   |

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272



**Lindbergh S.p.A. Profit & Loss Account as of 31 December 2023 (in accordance with Italian GAAP)**

|                                            | 31/12/2023         | 31/12/2022         | Var.               | Var. %      |
|--------------------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|-------------|
| Network Management Line                    | 10,723,606         | 9,087,465          | 1,636,141          | 18%         |
| Waste Management Line                      | 3,029,004          | 2,531,058          | 497,946            | 20%         |
| Warehouse Management Line                  | 925,108            | 831,577            | 93,531             | 11%         |
| <b>Total Revenue</b>                       | <b>14,677,718</b>  | <b>12,450,100</b>  | <b>2,227,618</b>   | <b>18%</b>  |
| Network Management Unit Operating Costs    | (7,217,084)        | (6,338,837)        | (878,247)          | 14%         |
| <i>Gross Profit Network Management %</i>   | <i>32.7%</i>       | <i>30.2%</i>       |                    | 8%          |
| Waste Management Unit Operating Costs      | (1,738,814)        | (1,520,896)        | (217,918)          | 14%         |
| <i>Gross Profit Waste Management %</i>     | <i>42.6%</i>       | <i>39.9%</i>       |                    | 7%          |
| Warehouse Management Unit Operating Costs  | (643,702)          | (617,846)          | (25,856)           | 4%          |
| <i>Gross Profit Warehouse Management %</i> | <i>30.4%</i>       | <i>25.7%</i>       |                    | 19%         |
| <b>Total operating costs</b>               | <b>(9,599,600)</b> | <b>(8,477,579)</b> | <b>(1,122,021)</b> | <b>13%</b>  |
| <b>Gross Profit</b>                        | <b>5,078,118</b>   | <b>3,972,521</b>   | <b>1,105,597</b>   | <b>28%</b>  |
| <i>Gross Profit %</i>                      | <i>34.6%</i>       | <i>31.9%</i>       |                    | 8%          |
| Employees                                  | (1,352,924)        | (1,189,732)        | (163,192)          | 14%         |
| Cost of services                           | (1,204,353)        | (866,422)          | (337,931)          | 39%         |
| Warehouse costs                            | (168,597)          | (91,932)           | (76,665)           | 83%         |
| <b>EBITDA</b>                              | <b>2,352,244</b>   | <b>1,824,435</b>   | <b>527,809</b>     | <b>29%</b>  |
| <b>EBITDA Margin %</b>                     | <b>16%</b>         | <b>14.7%</b>       |                    | <b>9%</b>   |
| Depreciation of tangible assets            | (496,789)          | (250,638)          | (246,151)          | 98%         |
| Depreciation of intangible assets          | (508,553)          | (344,105)          | (164,448)          | 48%         |
| Write-downs                                | 0                  | 0                  | 0                  | n/a         |
| <b>EBIT</b>                                | <b>1,346,902</b>   | <b>1,229,692</b>   | <b>117,210</b>     | <b>10%</b>  |
| <b>EBIT Margin %</b>                       | <b>9.2%</b>        | <b>9.9%</b>        |                    | <b>-7%</b>  |
| Financial income/charges                   | (81,797)           | (28,202)           | (53,595)           | 190%        |
| <b>EBT</b>                                 | <b>1,265,105</b>   | <b>1,201,490</b>   | <b>63,615</b>      | <b>5%</b>   |
| <b>EBT Margin %</b>                        | <b>8.6%</b>        | <b>9.7%</b>        |                    | <b>-11%</b> |
| Taxes                                      | (333,975)          | (300,672)          | (33,303)           | 11%         |
| <b>NET PROFIT</b>                          | <b>931,130</b>     | <b>900,818</b>     | <b>30,312</b>      | <b>3%</b>   |
| <b>NET PROFIT Margin %</b>                 | <b>6.3%</b>        | <b>7.2%</b>        |                    | <b>-12%</b> |

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
 26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
 P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
 Rea Num.: CR - 181500  
 lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

**Lindbergh S.p.A. Balance Sheet as of 31 December 2023 (in accordance with Italian GAAP)**

|                                          | 31/12/2023         | 31/12/2022         | Var.             | Var. %      |
|------------------------------------------|--------------------|--------------------|------------------|-------------|
| Intangible assets                        | 2,318,404          | 2,448,430          | (130,026)        | -5%         |
| Tangible assets                          | 2,640,667          | 2,450,459          | 190,208          | 8%          |
| Financial fixed assets                   | 3,463,969          | 3,299,765          | 164,204          | 5%          |
| <b>Capital assets</b>                    | <b>8,423,040</b>   | <b>8,198,654</b>   | <b>224,386</b>   | <b>3%</b>   |
| Inventories                              | 167,974            | 151,352            | 16,622           | 11%         |
| Trade receivables                        | 3,671,919          | 3,142,027          | 529,892          | 17%         |
| Payable to suppliers                     | (2,415,537)        | (2,745,940)        | 330,403          | -12%        |
| <b>Commercial Current Assets</b>         | <b>1,424,356</b>   | <b>547,439</b>     | <b>876,917</b>   | <b>160%</b> |
| Other current assets                     | 137,795            | 166,706            | (28,911)         | -17%        |
| Other current liabilities                | (755,165)          | (622,733)          | (132,432)        | 21%         |
| Tax receivables and payables             | (52,230)           | 26,624             | (78,854)         | -296%       |
| Net accruals and deferrals               | (235,829)          | (110,718)          | (125,111)        | -113%       |
| <b>Net Current Assets</b>                | <b>518,927</b>     | <b>7,318</b>       | <b>511,609</b>   | <b>910%</b> |
| Provisions for risks and charges         | (2,449)            | (2,449)            | 0                | 0%          |
| Employee severance indemnity             | (643,751)          | (604,873)          | (38,878)         | 6%          |
| <b>NET INVESTED CAPITAL (USES)</b>       | <b>8,295,767</b>   | <b>7,598,650</b>   | <b>697,117</b>   | <b>9%</b>   |
| Short-term financial payables            | 744,383            | 709,815            | 34,568           | 5%          |
| Long-term financial payables             | 1,488,702          | 1,877,389          | (388,687)        | -21%        |
| <b>Total financial payables</b>          | <b>2,233,085</b>   | <b>2,587,204</b>   | <b>(354,119)</b> | <b>-14%</b> |
| <b>Total Liquid Assets</b>               | <b>(1,006,250)</b> | <b>(1,287,297)</b> | <b>281,047</b>   | <b>-22%</b> |
| Other securities                         | (326,403)          | (326,403)          | 0                | 0%          |
| Financial receivables from subsidiaries  | 0                  | 0                  | 0                | 0%          |
| (Receivables)/payables from cash pooling | 120,430            | 0                  | 120,430          | 100%        |
| <b>Net Financial Debt</b>                | <b>1,020,862</b>   | <b>973,504</b>     | <b>47,358</b>    | <b>5%</b>   |
| Share capital                            | 282,467            | 282,467            | 0                | 0%          |
| Share premium reserve                    | 4,165,833          | 4,165,833          | 0                | 0%          |
| Legal reserve                            | 56,493             | 56,493             | 0                | 0%          |
| Extraordinary reserve                    | 2,110,077          | 1,237,997          | 872,080          | 70%         |
| Other reserves                           | 0                  | 0                  | 0                | 0%          |
| Negative reserve for treasury shares     | (271,095)          | (18,462)           | (252,633)        | 1.368%      |
| Profit for the financial year            | 931,130            | 900,818            | 30,312           | 3%          |
| <b>Shareholders' Equity (Own funds)</b>  | <b>7,274,905</b>   | <b>6,625,146</b>   | <b>649,759</b>   | <b>10%</b>  |
| <b>TOTAL SOURCES</b>                     | <b>8,295,767</b>   | <b>7,598,650</b>   | <b>697,117</b>   | <b>9%</b>   |

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
 26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
 P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
 Rea Num.: CR - 181500  
 lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

**Lindbergh S.p.A. net financial indebtedness as of 31 December 2023 (according to Italian GAAP)**

|                                                          | 31/12/2023       | 31/12/2022       | Var.             | Var %       |
|----------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|-------------|
| A. Liquid assets                                         | 1,006,250        | 1,287,297        | (281,047)        | -22%        |
| B. Means equivalent to liquid assets                     |                  |                  |                  |             |
| C. Other current financial assets                        | 337,424          | 326,403          | 11,021           | 3%          |
| <b>D. Liquidity (A) + (B) + (C)</b>                      | <b>1,343,674</b> | <b>1,613,700</b> | <b>(270,026)</b> | <b>-17%</b> |
| E. Current financial payables                            | 131,451          | 0                | 131,451          | 100%        |
| F. Current part of non-current payables                  | 744,383          | 709,815          | 34,568           | 5%          |
| <b>G. Current financial payables (E) + (F)</b>           | <b>875,834</b>   | <b>709,815</b>   | <b>166,019</b>   | <b>23%</b>  |
| <b>H. Net current financial payables (G) - (D)</b>       | <b>(467,839)</b> | <b>(903,885)</b> | <b>436,046</b>   | <b>48%</b>  |
| I. Non-current financial payables                        | 1,488,702        | 1,877,389        | (388,687)        | -21%        |
| J. Debt securities                                       |                  |                  |                  |             |
| K. Trade payables and other non-current payables         |                  |                  |                  |             |
| <b>L. Non-current financial payables (I) + (J) + (K)</b> | <b>1,488,702</b> | <b>1,877,389</b> | <b>(388,687)</b> | <b>-21%</b> |
|                                                          |                  |                  |                  |             |
| <b>Total financial payables (H) + (L)</b>                | <b>1,020,862</b> | <b>973,504</b>   | <b>47,358</b>    | <b>5%</b>   |

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
 26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
 P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
 Rea Num.: CR - 181500  
 lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

**Lindbergh S.p.A. Cash Flow Statement as of 31 December 2023 (according to Italian GAAP)**

|                                                                                                       | 31/12/2023         | 31/12/2022         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>A) CASH FLOWS FROM OPERATIONS</b>                                                                  |                    |                    |
| Profit (loss) for the year                                                                            | 931,130            | 900,818            |
| Income taxes                                                                                          | 333,975            | 300,672            |
| Interest payable/(receivable)                                                                         | 81,797             | 30,581             |
| (Dividends)                                                                                           | 0                  | (146,451)          |
| (Capital gains)/Losses from the sale of assets                                                        | (13,266)           | 143,263            |
| <b>1) Profit (loss) before income taxes, interest, dividends and capital gains/losses on disposal</b> | <b>1,333,636</b>   | <b>1,228,883</b>   |
| Amortisation of assets                                                                                | 1,005,342          | 594,743            |
| Other upward/(downward) adjustments for non-monetary items                                            | 176,423            | 210,915            |
| <i>Adjustments for non-monetary items with no net working capital counterpart</i>                     | <i>1,181,765</i>   | <i>805,658</i>     |
| <b>2) Cash flow before changes in net working capital</b>                                             | <b>2,515,401</b>   | <b>2,034,541</b>   |
| Decrease/(increase) inventories                                                                       | (16,622)           | (36,988)           |
| Decrease/(increase) in trade receivables                                                              | (529,892)          | 23,771             |
| Increase/(decrease) in trade payables                                                                 | (330,403)          | 783,198            |
| Decrease/(increase) in prepayments and accruals                                                       | (35,809)           | (98,931)           |
| Increase/(decrease) in deferred income and accrued expenses                                           | 160,920            | 257,084            |
| Other decreases/(increases) in net working capital                                                    | 360,627            | 706,282            |
| <i>Total changes in net working capital</i>                                                           | <i>(391,179)</i>   | <i>1,634,416</i>   |
| <b>3) Cash flow after changes in net working capital</b>                                              | <b>2,124,222</b>   | <b>3,668,957</b>   |
| Interest received (paid)                                                                              | (81,797)           | (30,581)           |
| (Income taxes paid)                                                                                   | (333,975)          | (218,026)          |
| Dividends received                                                                                    | 0                  | 146,451            |
| Other collections/(payments)                                                                          | (137,545)          | 10,763             |
| <i>Total other adjustments</i>                                                                        | <i>(553,317)</i>   | <i>(91,393)</i>    |
| <b>CASH FLOW OF THE OPERATING ACTIVITIES (A)</b>                                                      | <b>1,570,905</b>   | <b>3,577,564</b>   |
|                                                                                                       |                    |                    |
| <b>B) CASH FLOWS FROM INVESTMENTS</b>                                                                 |                    |                    |
| (Investments) tangible assets                                                                         | (700,262)          | (1,294,076)        |
| Divestments of tangible assets                                                                        | 26,530             | 809                |
| (Investments) intangible assets                                                                       | (379,784)          | (1,977,305)        |
| Divestments of intangible assets                                                                      | 1,258              | 0                  |
| (Investments) financial assets                                                                        | (164,204)          | (2,016,102)        |
| Divestments of financial assets                                                                       | 0                  | (152,080)          |
| (Investments) non-current financial assets                                                            | 0                  | (60,403)           |
| Divestments of non-current financial assets                                                           | 0                  | 8,008              |
| <b>CASH FLOW FROM INVESTMENTS (B)</b>                                                                 | <b>(1,216,462)</b> | <b>(5,491,149)</b> |

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
Rea Num.: CR - 181500  
lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272

|                                                            | 31/12/2023       | 31/12/2022         |
|------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|
| <b>C) FINANCIAL FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES</b>        |                  |                    |
| Increase/(decrease) in payables to banks                   | 34,568           | (675,367)          |
| New financing                                              | 385,630          | 1,113,578          |
| (Repayment of loans)                                       | (774,317)        | (860,991)          |
| Capital increase against payment                           |                  | 0                  |
| (Repayment of capital)                                     | (28,738)         | (2)                |
| Sale/(purchase) of own shares                              | (252,633)        | (18,462)           |
| <b>FINANCIAL FLOW OF FINANCING ACTIVITIES (C)</b>          | <b>(635,490)</b> | <b>(441,244)</b>   |
|                                                            |                  |                    |
| <b>INCREASE/(DECREASE) OF LIQUID ASSETS (A+B+C)</b>        | <b>(281,047)</b> | <b>(2,354,829)</b> |
|                                                            |                  |                    |
| Bank and post office deposits at the beginning of the year | 1,287,297        | 3,642,126          |
| Cash and cash equivalents at beginning of year             |                  | 0                  |
| <i>Total liquid assets at beginning of year</i>            | <i>1,287,297</i> | <i>3,642,126</i>   |
| Bank and post office deposits at the end of the year       | 1,006,250        | 1,287,297          |
| <b>TOTAL LIQUID ASSETS AT END OF YEAR</b>                  | <b>1,006,250</b> | <b>1,287,297</b>   |

**Lindbergh S.p.A.**

Sede legale: via Guarneri Zanetti 22,  
 26033 Pescarolo ed Uniti (Cr), Italia  
 P.IVA - Codice Fiscale: 02392670341  
 Rea Num.: CR - 181500  
 lindbergh@pec.it - www.lindberghspa.it

Società quotata sul mercato Euronext Growth Milan - ISIN IT0005469272